
Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Zápis č. 4/2016 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 20.6.2016 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:10 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. Zdeněk 

Krumpolc, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ivana Opichalová 

Nepřítomen: Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatelem Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 5 – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                   Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce doplnila program o 

bod č. 6 a 7 a dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání zastupitelstva obce 

Bukovany. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Rozpočtové opatření č. 2  

4. Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z Olomouckého kraje –bezpečnostní prvky a 

Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z Olomouckého kraje – přechody pro chodce 

5. Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z Olomouckého kraje – podpora kulturní akce sraz 

Bukovany 2016 

6. Schválení přijetí dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI) 

7. Výsledky konkurzu na pozici ředitele MŠ Bukovany 

8. Schválení Nařízení č. 1/2016 – Tržní řád 

9. Různé  

Výsledek hlasování: pro 5 – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                              Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová                                                                         

                                 proti 0, zdrželi se 0                                   

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Rozpočtové opatření č. 2  

Starostka obce seznámila zastupitelstvo s položkami rozpočtového opatření č. 2. Rozpočtové opatření 

č. 2 je přílohou tohoto zápisu. 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 2. 
Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová 

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

4) Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z Olomouckého kraje –bezpečnostní prvky 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje schválilo na svém zasedání dne 29.4.2016 smlouvy o poskytnutí 

dotace z programu Podpora budování a rekonstrukce přechodů pro chodce a z programu Opatření pro 

zvýšení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích.  

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany přijímá dotaci a schvaluje uzavření  Smlouvy o 

poskytnutí dotace z Olomouckého kraje z programu Podpora budování a rekonstrukce přechodů pro 

chodce ve výši 306.610,6 Kč a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová                                                           

proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany přijímá dotaci a schvaluje uzavření  Smlouvy o 

poskytnutí dotace z Olomouckého kraje z programu Opatření pro zvýšení bezpečnosti provozu na 

pozemních komunikacích ve výši 176.122,47 Kč a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou 

k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová                                                           

proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

5) Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z Olomouckého kraje – podpora kulturní akce sraz 

Bukovany 2016 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje schválilo na svém zasedání dne 29.4.2016 smlouvu o poskytnutí 

dotace obci Bukovany z programu Podpora kulturních aktivit. 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany přijímá dotaci a schvaluje uzavření  Smlouvy o 

poskytnutí dotace z Olomouckého kraje z programu Podpora kulturních aktivit ve výši 20.000,- a 

pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou k podpisu smlouvy.  

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová 

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

6) Schválení přijetí dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI)  

Dne 16.6.2016 byl zveřejněn seznam schválených žádostí, který schválil  137. Výbor SFDI - 

Bezpečnost 2016.  

Návrh usnesení č.7: Zastupitelstvo obce Bukovany přijímá poskytnutí příspěvku ve výši 4.378.000 ze 

Státního fondu dopravní infrastruktury, který byl schválen 137. Výborem SFDI dne 14.6.2016.  

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová 

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

7) Výsledky konkurzu na pracovní místo ředitele MŠ Bukovany 

Starostka obce seznámila přítomné s výsledkem konkurzu na místo ředitele MŠ Bukovany. 

Návrh usnesení č.8: Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí, že do funkce ředitele Mateřské 

školky Bukovany, příspěvková organizace byla zvolena  Mgr. Vladimíra Rášová. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová 

                           proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

               
 

8) Schválení Nařízení č. 1/2016 – Tržní řád 

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Nařízení č. 1/2016 – Tržní řád – zákaz 

podomního prodej na území obce Bukovany. 

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová 

                           proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

9) Různé 

- Monitoring studní – do poštovních schránek byly rozneseny výsledky rozboru vybraných 

studní.  

- Sraz obcí Bukovany, který se uskuteční v naší obci 29.7. – 31.7.2016. 

- Na základě diskuze, která se týkala organizace Srazu Bukovany 2016, byl stanoven termín 

organizační schůzky 27.6.2016 v 17:00 v Rodinném centru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č.2  

 

 

Jednání bylo ukončeno 18:40  hod. 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka     

       

       

Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc       Dne: 29.6.2016 

 

  Bc. Martin Köhler       Dne: 29.6.2016 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová      Dne: 29.6.2016 

 

Vyvěšeno: 30.6.2016 

Sejmuto: 

 

 

 

 

 

 


